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 ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS 
  
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00024/2023 
Com base nos elementos constantes do processo 
correspondente e observadas as disposições da legislação 
vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 00024/2023, que 
objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS 
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO 
DE BANANEIRAS–PB PARA O EXERCÍCIO DE 2023; 
ADJUDICO o seu objeto a: APOGEU CENTER 
COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E 
MEDICAMEN - R$ 4.610,00; BIO LÓGICA 
DISTRIBUIDORA EIRELI - R$ 5.969,40; CMED 
DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 7.800,00; DENTAL COSTA 
PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI - R$ 13.433,90; 
DENTAL MARIA LTDA - R$ 662,10; DENTALMED 
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - R$ 5.173,00; 
FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS, MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 
R$ 4.836,44; K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA - R$ 144.334,80; M B DE 
ARAUJO XAVIER – MBX PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS - R$ 150,00; 
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES LTDA – ME - R$ 7.765,03; 
PHOSPODONT LTDA - R$ 138,00; PRO–SAUDE 
DISTRIBUIDORA EIRELI - R$ 26.137,70; ROYAL 
ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - R$ 1.386,99. 

Bananeiras - PB, 17 de Março de 2023 
MARCELO HENRIQUE SILVA DE SOUZA - Pregoeiro 

Oficial 

  

  

  
 

  

 

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS 
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO 
DE BANANEIRAS–PB PARA O EXERCÍCIO DE 2023. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00024/2023. 
DOTAÇÃO: 07.010 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 
301 1001 2027 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços 
Públicos de Saúde da Atenção Primária 16000000 
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 
provenientes do Governo Federal 3390.30 99 MATERIAL DE 
CONSUMO 07.010 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 
301 1001 2028 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços 
Públicos de Saúde da Atenção Primária – Recursos Próprios 
15001002 Recursos não Vinculados de Impostos – Saúde 
3390.30 99 MATERIAL DE CONSUMO 07.010 – FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE 10 302 1001 2029 Bloco de 
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde da 
Atenção Especializada 16000000 Transferências Fundo a 
Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo 
Federal 3390.30 99 MATERIAL DE CONSUMO 07.010 – 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 302 1001 2030 Bloco de 
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde da 
Atenção Especializada –Recursos Próprios 15001002 
Recursos não Vinculados de Impostos –  Saúde 3390.30 99 
MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até 
29/12/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Bananeiras e: CT Nº 00157/2023 - 11.05.23 - 
APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E MEDICAMEN - R$ 4.610,00; CT Nº 
00158/2023 - 11.05.23 - BIO LÓGICA DISTRIBUIDORA 
EIRELI - R$ 5.969,40; CT Nº 00159/2023 - 11.05.23 - 
FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS, MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 
R$ 4.836,44; CT Nº 00160/2023 - 11.05.23 - ODONTOMED 
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME - R$ 7.765,03; CT Nº 00161/2023 - 11.05.23 - 
DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI - 
R$ 13.433,90; CT Nº 00162/2023 - 11.05.23 - CMED 
DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 7.800,00; CT Nº 00163/2023 - 
11.05.23 - ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - R$ 
1.386,99; CT Nº 00164/2023 - 11.05.23 - DENTALMED 
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - R$ 5.173,00; CT Nº 
00165/2023 - 11.05.23 - PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA 
EIRELI - R$ 26.137,70; CT Nº 00166/2023 - 11.05.23 - K C L 
COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA - R$ 144.334,80. 

  

  
 

  

  

  

  

  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS 

  
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

00024/2023 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro 
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, 
referente ao Pregão Eletrônico nº 00024/2023, que 
objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
ODONTOLÓGICOS DESTINADOS A SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICIPIO DE BANANEIRAS–PB PARA O 
EXERCÍCIO DE 2023; HOMOLOGO o correspondente 
procedimento licitatório em favor de: APOGEU CENTER 
COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E 
MEDICAMEN - R$ 4.610,00; BIO LÓGICA 
DISTRIBUIDORA EIRELI - R$ 5.969,40; CMED 
DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 7.800,00; DENTAL COSTA 
PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI - R$ 13.433,90; 
DENTAL MARIA LTDA - R$ 662,10; DENTALMED 
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - R$ 5.173,00; 
FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS, MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 
- R$ 4.836,44; K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA 
DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - R$ 144.334,80; M B 
DE ARAUJO XAVIER – MBX PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS - R$ 150,00; 
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES LTDA – ME - R$ 7.765,03; 
PHOSPODONT LTDA - R$ 138,00; PRO–SAUDE 
DISTRIBUIDORA EIRELI - R$ 26.137,70; ROYAL 
ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - R$ 1.386,99. 

Bananeiras - PB, 22 de Março de 2023 
DOUGLAS ANDRADE DA COSTA - Prefeito Em 

Exercício 
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